
UCHWAŁA NR 127/XI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie przejęcia od Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego zadania publicznego zarządzania 
odcinkami dróg powiatowych Nr 2841 (ul. Bobrowiecka) w Bobrowcu i Nr 2850 (ul. Orężna) 

w Piasecznie. 

Na podstawie art.8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.609) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się wolę przejęcia przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno od Zarządu Powiatu 
Piaseczyńskiego zadania publicznego zarządzania niżej wymienionymi fragmentami dróg powiatowych: 
- drogi powiatowej Nr 2841 (ul. Bobrowiecka) na skrzyżowaniu z drogą powiatową Nr 2841 (ul. 
Mazowiecka) i drogami gminnymi Nr 450234 (ul. Bobrowiecka) i Nr 450098 (ul. Przemysłowa) 
w Bobrowcu; 

- drogi powiatowej Nr 2850 (ul. Orężna) na skrzyżowaniu z projektowaną drogą 1 KDL na odcinku od 
ul. Orężnej do ulicy Pomorskiej w Piasecznie, 
w zakresie pełnienia funkcji inwestora przy przygotowaniu dokumentacji projektowej, uzyskaniu 

stosownych decyzji i budowie w ramach realizacji zadań: "Ulica Bobrowiecka na odcinku Bobrowiec do 
ronda Ceramiczna" i "Droga 1 KD-L w Piasecznie (od ul. Orężnej do ulicy Pomorskiej)". 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: BE89BBFB-8D82-4D90-9F22-6975A0A321FA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2024 - 2037 zostały zabezpieczone 
środki finansowe na realizację zadań pod nazwą "Ulica Bobrowiecka na odcinku Bobrowiec do ronda 
Ceramiczna" i "Droga 1 KD-L w Piasecznie (od ul. Orężnej do ulicy Pomorskiej)". W związku z tym, że 
projektowane drogi krzyżują się z drogami powiatowymi, zaistniała konieczność ich rozbudowy celem 
poprawy bezpieczeństwa na skrzyżowaniach. 

Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie przejęcia przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Piaseczno, zarządzania fragmentami dróg powiatowych w zakresie pełnienia funkcji inwestora 
przy przygotowaniu dokumentacji projektowej, uzyskaniu stosownych decyzji 
i budowie, na etapie realizacji tych zadań, pozwoli na podpisanie przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Piaseczno stosownego porozumienia z Zarządem Powiatu Piaseczyńskiego 
w przedmiotowej sprawie. 

Id: BE89BBFB-8D82-4D90-9F22-6975A0A321FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

